
w sprawie wyboru Przewodniczą
 
     

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 
Widuchowa uchwala, co następuje :
 
 
      § 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, bezwzgl
większością głosów, Przewodnicz
Kosmalski Bogdan Kazimierz.
 
 
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr VI/50/2015 
RADY GMINY WIDUCHOWA  

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Widuchowa. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy

uchwala, co następuje : 

w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, bezwzgl
 głosów, Przewodniczącym Rady Gminy Widuchowa został wy

alski Bogdan Kazimierz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy 

w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, bezwzględną 
cym Rady Gminy Widuchowa został wybrany Radny 



 
 
 
       Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/50/2015 
       Rady Gminy Widuchowa  
       z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 
 
 Art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) stanowi, iż rada gminy wybiera 
ze swego grona przewodniczącego rady bezwzględną większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  
W związku z podjęciem w dniu 13 maja 2015 r. przez Radę Gminy Widuchowa  Uchwały 
Nr V/36/2015  w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Widuchowa podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  
 

 
  
 


